記入日： 2024年    月   日

2024年 4月吉日

年長児 保護者各位                                        めばえ国際学園 大阪校

年長児対象 小学受験模擬テスト（親子面接付き）のご案内

 拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを受け賜わり深く

感謝いたします。

 この度、めばえ国際学園 大阪校におきまして、年長児向け小学受験模擬テストを開催します。

今回は親子面接も実施いたします。お子様はもちろん、保護者の方にとっても面接当日の良い練習の機会と

なりますので、下記をご参照の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日時  2024年 6月 1日(土)  9：30～11：40（受付 9：15～）

※親子面接は 11：50～13：00の間で行います。

※面接時間は抽選で決定し、個別にご案内いたします。

2.場所  めばえ国際学園 大阪校

3.内容  ペーパー、造形、行動観察、しつけ、指示行動、個別口頭質問、親子面接

※テストの結果をもとに、後日 15分間の個別面談を実施します。

※持ち物や時間などの詳細につきましては、お申込後、別途ご案内いたします。

4.費用  8,800円（税込）

5.申込方法 下記の申込書に現金を添えてお申込みください。

お釣りの無いようにお願いいたします。

6.申込締切 2024年 5月 25日(土) 17時まで

以上

年長児対象 小学受験模擬テスト（親子面接付き） 申込書

お子様氏名                       保護者氏名

志望校                          緊急連絡先

・キャンセル料金についての同意

年長児対象 受験模擬テストのご案内の「キャンセル料金について」を確認後、下記に  をお願いします。

□ 「キャンセル料金について」を確認し同意いたします。

切り取り線

・キャンセル料金について

お申込後、キャンセルされる場合は、速やかに教室までご連絡ください。
締切後 5月 25日(土)17時～5月 30日(木)までは、事務手数料として 1,000円を頂戴します。
5月 31日(金)～当日のキャンセルは全額の 8,800円を頂戴します。予めご了承ください
※電話が繋がらない場合や休校日の場合はキャンセルの旨を留守番電話に残してください。

2024年 5月 25日（土）17時申込締切